



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 09	
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01		
Investor:	Gymnázium Brno-Bystrc, PO	Datum: 25.5.2020	
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů školy – Klasické a španělské gymnázium Vejrostova 1143/2, Brno-Bystrc 635 00			
Způsob odeslání / předání datum: 25.5 2020	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	Revize 05/2020 (3 x A3)	
na rozpočtové podklady:		Položkový rozpočet 017 VZT - vícepráce SO 01 – učebnový pavilon	
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: úprava rozvodů VZT potrubí – kolize VZT potrubí s rozvody silnoproudu a slaboproudu			
SO 01 – učebnový pavilon			
Popis a zdůvodnění změny:			
Vzhledem k novým rozvodům silnoproudu a slaboproudu nad podhledy, bylo nutné upravit rozvody VZT potrubí.			
Úpravy byly provedeny po konzultaci s projektantem VZT a dodavatelem.			
Počet připojených listů specifikací: 0	Stránek: 0		
Důvod vícepráce / méněpráce :			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2, Brno-Bystrc 635 00			



Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: souhlasím

Příloha: položkový rozpočet: 017 VZT - vícepráce (stránka 1 – 3)



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 09
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01	
Změnový list vystavil:	Jan Přecechtěl – stavbyvedoucí POZEMSTAV Prostějov, a.s.	
Datum:	25.5.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: úprava rozvodů VZT potrubí – kolize VZT potrubí s rozvody silnoproudu a slaboproudu</p> <p>SO 01 – učebnový pavilon</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Vzhledem k novým rozvodům silnoproudu a slaboproudu nad podhledy, bylo nutné upravit rozvody VZT potrubí.</p> <p>Úpravy byly provedeny po konzultaci s projektantem VZT a dodavatelem.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 3 x A3	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 ,- Kč	94 700,86 ,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 31 247 195,31 ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: vícepráce nemá vliv na termín dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 25.5 2020	Datum: 25.5 2020	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Zařízení č. 1 - Větrání učeben	HSV			94 700,86	100
Cena celkem					94 700,86	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	017	VZT - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zařízení č. 1 - Větrání učeben				94 700,86
1	pol.1	Kruhové potrubí spiro, pozink. plech o150mm vč. 40% tvarovek	bm	12,00000	249,90	2 998,80
2	pol.2	Kruhové potrubí spiro, pozink. plech o200mm vč. 50% tvarovek	bm	6,00000	401,40	2 408,40
3	pol.3	1.12 Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 600mm / 20% tvarovek	m2	8,00000	417,56	3 340,48
4	pol.4	Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 1100mm / 50% tvarovek	m2	8,00000	568,40	4 547,20
5	pol.5	Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 1200mm / 60% tvarovek	m2	12,00000	605,80	7 269,60
6	pol.6	Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 1400mm / 70% tvarovek	m2	15,00000	529,50	7 942,50
7	pol.7	Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 1660mm / 50% tvarovek	m2	15,00000	566,80	8 502,00
8	pol.8	Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 2000mm / 90% tvarovek	m2	12,00000	780,20	9 362,40
9	pol.9	1.20 Čtyřhranné potrubí z pozinkovanného plechu Sk.I do obvodu 2060mm / 20% tvarovek	m2	8,00000	453,31	3 626,48
10	pol.910	Zaměření a koordinace se stávající infrastrukturou	hod	24,00000	498,00	11 952,00
11	pol.911	Ztížená demontáž a montáž se stávající infrastrukturou za použití zvedací a manipulační techniky	hod	32,00000	385,00	12 320,00
12	Pol_0027	2.1 Lešení, nůžkové, ramenové zvedáky.	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
13	Pol_0028	2.2 Doprava zařízení.	ks	1,00000	1 947,00	1 947,00
14	Pol_0029	2.3 Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál.	ks	1,00000	3 084,00	3 084,00
15	Pol_0031	2.5 Zednické výpomoci	hod	10,00000	385,00	3 850,00
16	Pol_0032	2.6 Zámečnické výpomoci	hod	10,00000	385,00	3 850,00
17	Pol_0036	2.10 Dokumentace výrobní, skutečného provedení a předávací	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
Celkem						94 700,86

